
Activités 

mercredi et périscolaires 

Après les cours  
Mardi de 17h à 18h30 :  Ateliers artistiques et créatifs 

Jeudi de 17h à 19h : Football en salle (salle Seguin) 
Vendredi de 17h à 18h30 : Atelier loisirs et détente 

 

Les mercredis 
De 13h30 à 16h30 

Centre sportif et centre artistique  
 

Tarifs à partir du 6 janvier 2016 

Activités 

Mercredis  
 

 Atelier cuisine 
Fais ce qu’il te plaît 

Cook and play  
 Déco patch 

Potager perché 
Cinéma 

 
 

Mercredi de 13h30 à 17h 

Tarifs demi-journée 

 

Du 13 mars au 17 avril 2024 

AU PROGRAMME : 

Des activités sportives et ludiques, 
ateliers créatifs, sorties... 

 

 
CENTRE MOULIN ADOS 

rue du Moulin 
Entrée  Parc De Lattre de Tassigny, derrière le kiosque 

 
centre-moulin@ville-lamadeleine.fr 

03 28 52 60 08 / 06 83 82 42 12 
Inscription et règlement sur place 

 
Centre Moulin La Madeleine 

 

Quotient familial ALSH 
1/2 jour 

Madeleinois         Inferieur à 310€ 

De 310,01 à 410€ 

De 410,01 à 665€ 

 De 665,01 à 1075€ 

   De 1075,01 à 1375€ 

  Supérieur à 1375€ 

De 665,01 à 1375€ 

Supérieur à 1375€ 

0,93€ 

1,09€ 

1,51€ 

2,41€ 

3,66€ 

3,99€ 

4,33€ 

4,66€ 

5,01€ 

      Extérieur          Inferieur à 310€ 



Planning prévisionnel sous réserve de certaines modifications. 
 

Mercredi 20/03 

 
LE VENDREDI 19 AVRIL 2024 

 
SOIREE ADOS 19H30-22H 

 
PLATEAU DE JEU 

 

Mercredi 27/03 Mercredi 3/04 Mercredi 10/04 Mercredi 17/04 Mercredi 13/03 


